а
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2021 года с. Ловозеро №553-ПГ

Об исполнении бюджета
муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района за 9 месяцев 2021 года

В соответствии п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
П.6 СТ.52 Федерального закона от 06.10.2003 Х® 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.З, п.4 ст.35
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района. Администрация Ловозерского района
постановляет:

1. Утвердить:
1.1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района за 9 месяцев 2021 года, согласно
приложению Х« 1:

по доходам 45 789,63201 тыс. руб..
по расходам 41 964,23120 тыс. руб.,
профицит 3 825,40081 тыс. руб.;
1.2. Сведения о численности муниципальных служащих, работников

муниципальных учреждений за 9 месяцев 2021 года, согласно приложению Хй 2;
1.3. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района за 9
месяцев 2021 года, согласно приложению Ху 3;

1.4. Отчет о ходе выполнения муниципальных программ муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района за 9 месяцев 2021
года, согласно приложению Хз 4;

1.5. Отчет об использовании средств по объектам капитального
строительства, финансируемых из бюджета муниципального образования сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района за 9 месяцев 2021 года, согласно
приложению Х« 5.

2. Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете
«Ловозерская правда», разместить на официальном сайте администрации
Ловозерского района в сети Интернет {www.lovozeroadm.ru).

Глава администрации
Ловозерского района Н.А. Кузнецова

приложение № I

■ воспвошжякю «ишкеетршиш Ломоерспго ptf ем

<п!2.10.2021М55}-ПГ

Кош б*аа11ггяай icao<e»#muniflil
focciAficoi Фимроинм

Цаямймат

5'tw|«wmo
Рпмкнлм в

Щщат
гмс-ЛФ^еА*

Gmum

бншмлин
ркммСБР).

TM<.py6jr»l

Нсамаааъ
TWC рубля

34 arfriuuMinia

at Paiavaaa о

InaMTx

■p.dOpjMM

Ч ипшлшпнш

•тСВРб
r|kS/rpp4*]lW

1294S67

зохады
oootoooooDonoenoaDdoМАЛОГО шс 0 нсаллоговыЕ лохоаы6 570.6IЯ1Я41.37Я9X

Нмопиии мкоды5S15 0\4 434 090 (%

ООО 1 0] ОООМ 00 0000 ОООНалоги «а ttrdiAw-« nnm^uТ 3050X9497172.1\

ООО 1 05 ооооооооооооооНалоги иа аж)г>ташЯ доход2 900.0X297?,»1030к

ООО 1 06 00000000000000Навпш мл 1ммиестиАI 110 ftX496 437 3(

Ы«ммтви#г чтл^11 035 5X146 572 IX

ООО 1 п ооооооооооооооДоэшлы от иаошомнш 101>щестм. влхсиидиггесж е
locyipppTteaiMll и муялюпальной гобстиеииисш

672^X4] 1,164.2ж

осо 1 15 ооооооооооооооJlotoiia ct ССД^ПНН! lUATnUt ППуГ И СПМ11е1Н»|»И
«rtfTBt rocvartCTM

33X3,2100.0X

ООО 1 14 00000 00 0000 ОООЛонош от ПрОДАШ МАТБрИАЛкНЪ» И неилто11«ил«111А
АИПШМ

UJJX96.966,6ж

ООО 1 1? СЮОООООО(НЮ1ЮОМосгчив ПГШ/ГОГООЬ^ >*«VArpfci}М7X214.7IWOX

ООО 2 00 00000 00 DOOO оиоКР.ШЛМРЛЛНЫР ПОГТУПЛГ.ННЯ.««51.Ч40 609.170.2X

fXiU2 02 tOOOOOOODOO 150ЛоГАСЩИ (МОАМСТЖЫ пюджсгиой смстеим Российской
Фелеплиин

I6S18.6X1Э4Я9Я0.0%

00020:20000000000 150С^бсялки биюметш бюджстод сллмш Poeeiftccoft
ФедеоАнии ишбюяветчыл е^вто!

4C022JX26 712.966.7X

000 2 02 ЗООСООООООа 150С^^лешшв GNUDicnw ̂сюжетной соотемы
PocmJknvl Фслсввш

9»I.lX441.345.0X

ВСЕГО доходовt4S7»9*71.1А

РАГ\П9Ы

otooОйшАпстдлостмамыл вопоосы1ХШ1ISHJ)lOKM67^67J

0102ФункшюпроЛАаяе шешеге доажииетмиго abiu
cyOwra РоесжйсгаЯ Федсраивл м мун11и11ПА.1ъи(1го
обмммнт

1 I30.tt 130.1KKJ?U'IJ

01 саФуимшютгроивянс шкоподвтлльных
{прслвгвлигвльнш) ofrrwoB rT)cyjupcr»e)ii»oR Аллста ы
продстА^ятсльмт орпшоа мушшпалъкьп

пбол^оявинЯ

13Л.9134,976.156,56.9

0113Опугв» efttn/>fTV«v™rFtvm.#iHii*.<e мптк>си2640269 0Ul.l56256.3

(ROQНа111нм<нльыля «бооонл«96.7496,7343.4«94I69.1

0201Мо6нли;1Л1|К01П1Л1 и ■невоАсмоваж 1шдго1ов1и496 74967M3 469)69 1

Q300НаШМЖАЛАИАИ 6«)«nACHDC1V и
пОАвевииштиьклв «шталвиогтъ

371.»371.»129.6бМ»U

0310ЗадштА вассяиаш и тсрриторКЕ иг «фсиычайпыд
сггчиий лркрсдвгга и тгхнргтямого tjparrcpe,
wajRiiM беволлснссгъ

372.9372.9229.661,661.6

м»НликинкАЛьнлв 'иамкичюаI7MI.617 «lel4tl6JM»4J
D405Галксм BoirftsTBO я мботоиство4«44*14979»47.04

мояТОАЛСШОТ16937116 937»14634JibS965

0410С|Я1Ь И HlAlViMJiaiB1П4123474J60.160 1

nSMЖ|ЬШ11»Г»>1Г0ММУНВЛЫГМ 19ПЙОВ0T61S.I76iaj«10.381Л• IJ
«(11Жвлишиое доагИство«яs<3967 267.2

0SO3ЬЛАПТЧТГРОЙСГК}760937 603»61Ю.0SI 29! 1

0900KvfiarvpH. кмнсмятогоабня37004Л36 001.919 190651.9!OJ
0»01Kvnj.rv¥e37004(136 00(919190.651,9511

1000Cauha;ibuaa политике»210.12I0.IHT.673Л7S.0

1001npacBcuiMM обеотсчгят7101210!157675 075(1

ВСЕГО РАГХОЛОН64 774J63 767.941 964.2Ш65J
Л Р0Ф1щиТ бкчхжт (со iBAAou'одюс*) или
frttlTlMI IVfT 6(UAirm Ico ШАИСИ *»UUiVC'1

-331,9X3 925.4%X

•ЛянюяеСмет»«totwme»»»тюшвммияшм JamiycjpMi»раЛм вт 21.1Х2в}вМ Ш «О tiuimtmtмунывмялишс аеряюпяш» олкнег
«апшнп.70*01^.Тмег^жм»ревам■« Win*■ манамх*парк») 7U7>M7JмМеа/ераШпии/шмешеш2^M.2M/,VIMJ

Приложение Хг 2 к постановлению
администрации Ловозерского района

от 12.10.2021 № 553-ПГ

Сведения о численности муниципальных служащих,
работников муниципальных учреждений за 9 месяцев 2021 года

Наименование Среднесписочная
численность

(чел.)

Оплата труда
(тыс. руб.)

Муниципа-зьные служащие -

Немуниципальные служащие 0,75 222,4
Работники муниципальных учреждений 25.7 11 723,8

Приложение № 3
к постановлению

админисграцни Ловозерского района

от 12.10.2021 №553-ПГ

Отчет об использовании

бюджетных ассигнований резервного фонда
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района

за 9 месяцев 2021 гола

№п/п Перечень проведенных мероприятий Израсходовано
средств за указанный

период, рублей

Средства не планировались 0,00

Итого: 0.00

ПрююжпееА 4
> поспнсмшю UHHHNCipaum iIoi<nc|<cicoro paADia
от 12.10.2031 №S»-ni

Отчет о *вд« выооявеии нунпкявальиых программ мхнапиоальвого обраюваявя сельское ооселеняе Ловомро Ловокрского района на 01.10.2021 гола
fiS.

irtimwm'n imfi гтгггртг^г
СмиошА код

шле*Ы1

снтъи

Viacfiwicno
Решеньем о

Гм.тны

беплметтш

росиж» (СВР)
на якту отесп

Лняе.течные
лимиты iJlbUi
lUjWTi отчета

Профкнвн.
Офаешо

w.9Ty отчета

а

Клсслаие

нснгитнение

Н1де1> отчета

;

Гтстктв. осиоение

фс.тета пп т ьт

3«

гр7.гр4Ч00

1

С'тетаеяа омоемм

срелета об OliO
3.

ф 7'ф S'100

а
1

Млошжп&лми itpoqKMm йПоамицм— 6«йД»слмл |«сжшта <*аллюг^ лос«аоша
J1UM»^ilo«OWpnorO(^O«»t0M?ni4-30:t ГОШ

010 00 OUOOD 3«3J9032 ЗбЗЗвОЗЗ 363.39032 225J7666 22537666 62.0 610

SlyHMnmtffkMa* npdiTUvwi нЭффскгнююс мелояьмгмиое т (мсиоркпнке ««уттгидьиом &м>шеетмш
eiyeemuiiflirtWrt» обрАюмлм млмкис iKMcseirM Scmncp» Лооожрот-о рлкота, Му^пшшо* ofincrv в»
3019'30:i гшш»

озоио 01)000 30.788» .10.78880 30.78880 3,83020 3,85920 115 115

MyiuuiBniui*&« Rj4ti^Hut«06acii«4enn«n«piic4iiwsMc;»ncF«apnnflfieM>nKKocT>t MTvppmopiro
иуняштявьнмо обрвмшк» шьеяое пие«л«ние Лоосшфо Локпсре«ого paftoni» ля 2QJ9'2021 годм

030 0000000 372.83761 372,85761 ЗК.85761 229.60639 229.60639 61;6 61.6

Мумаакшлмш ормгромча одгржши* я ренош обигт якейявю бдагоустроАстм кя тспттормм О4О00П0000 4016,44313 4 021.91713 4 021.91713 2 214.55477 2 214.53477 55.1 55.1

npowm* *0|M«HBMUia «ктши прозомштмша toupm (u всивчеями
тиапт-тых)* «тэсятм ш осмясмо посвмня Лояежро Лряомрскоп» рлЬш с ефшчешши*
iyr«i« шоа грг"'** м 201<^-2021 лхвм*

0300000000 16 937.79900 16 937,79000 16937.79900 !4 6»36300 14 65436300 «6.5 86,5

МулмияАлттла чтпмммя •'>М9ргос6ере«еяи ■ П1««шпм мсргт^мвар* >ффяии>т>стч

mV>\^20X\ ГШ

06 0 00 UOOOD 38,17181 35.171(1 33.17181 33.17181 35.17181 100.0 100,0

М^^яиялвлквш opoiiMWfWi ePteimie гультури иатяррттторнн ссамзиго \пклж*шд Jkmompo
;Ь«окрсяоп>р«1Ьямяя 2010'2021 годм

07 0 00 00000 }6968J2879 33966.05136 33 966.09136 19 I71.0Z3SI 19 171.02381 53J S3J

МуШЯШОДШаНМ npOipiMM» «OopHlfpOBAHIlC СОВрШеяНОА rOpOJKeoH СрОДЫ НЛ tVp(MTOp«N
lic^HUMnaob'ioro обряювяння с«ль«кое noccne^iue Jtooowpo лд 201К'3(Ш г г «

flSDOO 00000 4 035,08000 4 028.31300 4028.Э1300 402831300 4 028.31300 100.0 100,0

ВСЕГО FACXonOB ПО ЛИШПИПЛЛЬНиМ ПРОГРАМШМ *] 761.76146 61 T56J9I0] 61 75639103 40 5623)7084 40 562Л7в84 6S.7 «5.7

Ирнложенис№3 к постановлению
админнстратши Ловозерсхого района

от I2.l0.202i >f 553-Г1Г

Отчет об использовании средств по объектам капитального строительства, финаисируемьк из бюджета муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района за 9 месяцев 2021 года

Рясхоаы местного биджпя

2021 гоа (гточннный планк 2021 год (исполнено на отчетную дату)

Kiim* из НИХ'

Вишекояание
обьсгга

средства ебшшиого бюджета
средства местного бюдокета на испол
нение соответствующе.'о расходного

обязательства
средспаа жстного

№
п/п

Всего

КБК (разткл. DOJi-
рпдсл. целеаая

статм, вка расхо
да)

сумма,
тмс.рувлйй

КБК (раззел.
поараэде.!, пеае-
вмст«ти.внл

расхода)

сумма, тые.рублей

Всего средства обла
стного бюдже
та, тыс.ру6яей

бюЛжета на испол
нение солшвеупся-

еующегорвсеоднога
абязателктва.

тыс.рубжй

1 2 3-5+7 4 5 6 7 8=9+10 9 10

Средства
НС планировались

- - - - - • -

ВСЕГО; - - - - - - -